
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky do výb ěrového řízení 

 

Vážená paní, Vážený pane,  

Jako zástupce zadavatele INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o., Nám ěstí Josefa Haška 246, 538 63 

Chroustovice, I Č: 28778022, si Vás dovoluji vyzvat jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: „Dodávka kontejnerového nákladního 

automobilu v č. příslušenství pro zadavatele INSTAL CHROUSTOVICE s.r. o.“  k vypracování a k podání 

nabídky do tohoto řízení. 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdroj ů EU v rámci Opera čního programu Životní prost ředí. 

 

 

Název zakázky:   „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro  

                                                      zadavatele INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o“ 

 

Zadavatel:           INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o. 

Sídlo:                          Náměstí Josefa Haška 246, 538 63 Chroustovice 

IČ:                               28778022 

DIČ:                             CZ28778022 

 

 

Pověřená osoba:                VIA Consult a.s.  

Se sídlem:                           Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 

IČ:                                       25084275 

DIČ:                                     CZ25084275 

Telefon, e-mail:                    605 201 156, zadavacirizeni@viaconsult.cz 

 

 

Informace o p ředmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka dopravní a manipulační techniky k nakládání s odpady, a to: 

• kontejnerový nákladní automobil ke svozu bioodpadů s hydraulickou rukou 

• 4 ks velkoobjemových kontejnerů 

 

 
     ……. 
     …….. 
     …….. 



 
Uvedená svozová technika a velkoobjemové kontejnery budou sloužit k oddělenému sběru a shromažďování 

biologicky rozložitelných odpadů u původců, k dopravě biologicky rozložitelného materiálu od původců na 

kompostárnu, kde bude odpad materiálově využit a k manipulaci s biologicky rozložitelnými odpady. 

 

Základní závazné požadované parametry a požadavky z adavatele: 

 

Základní požadavky pro svozový automobil 

Motor    

• vznětový  

• výkon motoru min. 164 kW 

• objem min. 6,6 litrů 

• emisní norma motoru min. EURO 6 (pomocí SCR, EGR, turbodmychadlo s proměnným výkonem a 

filtrem pevných částic) 

• výfuková motorová brzda 

Převodovka    

• řazení mechanické, min. 9 stupňová 

• pomocný pohon PTO 

Brzdy  

• dvouokruhové pneumatické, včetně ABS a EBS 

• vzduchová přípojka pro brždění přívěsu 

Řízení 

• hydraulické servořízení 

• vlevo (pro provoz v ČR) 

Podvozek  

• celková hmotnost 14t 

• celková hmotnost v soupravě max. 28t 

• bez tažného zařízení  - pouze příprava 

• el. přípojky pro přívěs 24V, včetně ABS 

• pohon 4x2 

• pneu 19,5 

• rezervní kolo připevněné na podvozku  

• palivová nádrž min. 160 l, s uzamykatelným uzávěrem  

• akustická signalizace při couvání 

• odpojování autobaterie 

Nápravy  

• zatížení přední nápravy min. 5 t 

• zatížení zadní nápravy min. 9,44 t 

• přední i zadní náprava odpružená listovými pružinami 

• mechanická uzávěrka diferenciálu, ASR 



 
• příčný zkrutný stabilizátor s teleskopickými tlumiči pérování 

• pohon 4x2, na zadní nápravě dvojité pneumatiky – tupláky 

• ocelový žebřinový rám podvozku 

Kabina  

• 3 místná  

• centrální zamykání s dálkovým ovladačem 

• čtyřbodové pružinové odpružení kabiny 

• hlavní elektrická zpětná zrcátka s vytápěním 

• zadní stěna s oknem 

• přední ocelový nárazník 

• barva bílá  

• sedačka řidiče vzduchem odpružená, elektricky vyhřívaná 

• el. otevírání oken 

• digitální tachograf 

• samonavíjecí bezpečnostní pásy pro řidiče a spolujezdce 

• tempomat 

• ukazatel rychlosti vozidla v km 

• ventilace  

• klimatizace 

• airbag řidiče  

• rádio s USB vstupem, 2 ks repro 

• hands free  

• sklonově nastavitelný volant 

• palubní počítač v českém jazyce 

• imobilizér 

Osvětlení  a el. instalace 

• 24V 

• Akumulátory min. 2x125Ah  

• přední denní LED svícení 

• halogenové přední světlomety 

• pracovní osvětlení 2 ks vzadu na kabině 

• 2 ks výstražných majáků na střeše vozidla 

Legislativa 

• vozidlo musí být vybaveno veškerou povinnou výbavou (včetně výstražných a bezpečnostních 

označení), která ho bude opravňovat k provozu na pozemních komunikacích v ČR dle aktuálních 

legislativních předpisů a technických norem 

• povinná výbava 

           

 



 
Nástavba      

• Jednoramenný teleskopický nosič kontejnerů o výkonu: min. 8 t 

• Délka kontejnerů: min. 3,8 a max. 4,5 m 

• Konstrukce nosiče šroubovaná 

• Výška háku 1570 mm 

• Ovládání funkcí z kabiny vzduchem vč. blokování proti nepovoleným manipulacím, vnější ovládání – 

nouzové 

• Hydraulické jištění kontejneru se signalizací v kabině 

• STOP tlačítka na nástavbě 

• Mechanická aretace aktivního kontejneru k podvozku vozila 

• Příprava pro nesení aktivní nástavby. Připojení pomocí rychlospojek. 

• Zadní podjezdová zábrana 

 

Hydraulická ruka 

• Nosnost / vyložení (kg/m): min.  1440/5,4;   2000/3,8;   3200/2,4 

• Rozměry HR ve složeném stavu max. š. 2310 x v. 2200 mm, zástavbová délka max. 640 mm 

• Hmotnost HR: max. 900 kg 

• Výbava 1 ks pracovního osvětlení pro práci za ztížené viditelnosti 

• Šestihranné hydraulické výsuvy 

• Otočný hák 

• Zóna otáčení: 400° 

• Pracovní tlak: 265 bar 

• Odpovídá normě CE 

• Vyrobeno v souladu s normami EN12999 - DIN15018 - elektronická kontrola stabilizace 

• Optická a zvuková kontrola složení podpěr jeřábu do transportní polohy 

• Proporciální ventil 

• Omezovač přetížení s kontrolou stability 

• Prodloužené válce podpěr 

• Manuálně otočné opěry 

• Extra široké, manuálně výsuvné podpěry: min. šířka 4,5 m 

• Montáž na kontejner 

• Drapák – kapacita 90l 

 

Velkoobjemové kontejnery- celkem 4 ks 

1 ks 

• materiál: ocel 

• objem min. 5 m³  

• nosníky min. 140 mm 

• výška háku 1570 mm 



 
• vnitřní délka min. 4200 mm 

• po obvodu háčky na síť 

• lem trubka min. 60/5 mm 

• podlaha tl min. 4 mm 

• Boky tl min. 3 mm 

• Zadní čelo dvoukřídlá vrata s dvojím jištěním 

 

2 ks 

• materiál: ocel 

• objem min. 10 m³  

• nosníky min. 140 mm 

• výška háku 1570 mm 

• vnitřní délka min. 4200 mm 

• po obvodu háčky na síť 

• lem trubka min. 60/5 mm 

• podlaha tl min. 4 mm 

• Boky tl min. 3 mm 

• Zadní čelo dvoukřídlá vrata s dvojím jištěním 

 

       1 ks 

• materiál: ocel 

• objem min. 4 m³  

• nosníky min. 140 mm, vyztužený pro montáž HB 

• plotna pro HB min. 20 mm, prostor max. 1000 mm 

• výška háku 1570 mm 

• vnitřní délka min. 3500 mm 

• po obvodu háčky na síť 

• lem trubka min. 60/5 mm 

• podlaha tl min. 4 mm 

• Boky tl min. 2 mm, sklopné vysazovací 

• Zadní tl min. 2 mm, sklopné vysazovací 

• V podlaze 8 kotvících ok 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku zahrnující: 

• uvedení do provozu, zkoušky, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného p ředmětu ve řejné zakázky, ze kterého bude 

patrno, že je uchaze čem dodržena výše uvedená specifikace požadavk ů na předmět.  

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie , a návody požaduje zadavatel v českém jazyce. 

 



 
Technické a kvalitativní podmínky: 

Předmět zakázky bude realizován v souladu se všemi platnými českými zákonnými předpisy a 

harmonizovanými evropskými normami, pokud takové normy existují. Pokud takové normy neexistují, je 

třeba použít ustanovení českých technických norem a technických specifikací obsažených ve veřejně 

přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi.  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1.990.000,- Kč bez DPH. 

 

Doba pln ění:  Zadavatel požaduje nejzazší termín dodání do 120 Kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy.  

Termín dodání je hodnotícím kritériem. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy – červenec 2015 (ihned po ukončení 

zadávacího řízení). 

Místo pln ění:  sídlo zadavatele 

Prohlídka místa pln ění:  není nutná 

 

 

Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta uchazečům do 2 pracovního dne ode dne doručení 

písemné nebo elektronické žádosti dodavatele o zadávací dokumentaci adresované kontaktní osobě 

pověřené činnostmi zadavatele (zadavacirizeni@viaconsult.cz). Dokumentace je rovněž k dispozici na profilu 

zadavatele. 

 

 

Požadavky na spln ění kvalifikace: 

Požadavky na splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

Podané nabídky budou v souladu s  ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) způsobem dle § 79 zákona o 

veřejných zakázkách hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude posuzována podle 

následujících kritérií s váhami: 

 

Kritérium Váha kritéria 

Celková cena v Kč bez DPH 65 % 

Termín dodání 35 % 

 

 



 
Kritérium č. 1 – Celková cena v K č bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 7.2 zadávací dokumentace. 

 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání v kalendářních dnech od podpisu smlouvy. Předpokládaný 

podpis smlouvy s vítězným uchazečem je v červenci 2015, přičemž dodávka požadovaného předmětu 

zakázky musí být realizována nejpozději do 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  

Pokud uchazeč uvede termín dodání předmětu zakázky kratší než 20 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, 

bude v rámci hodnotícího kritéria u tohoto uchazeče do hodnocení vstupovat číslo 20. (Kratší termín dodání 

než 20 kalendářních dní tedy nebude zadavatelem dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel nepovažuje za 

reálně splnitelný.) Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.  

 

Způsob vyhodnocení kritérií a bližší informace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

 

 

Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 

(označeném „ORIGINÁL“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky 

a dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

„Nabídka a doklady k prokázání spln ění kvalifikace“  

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, identifikačními 

údaji uchazeče a sídlem uchazeče. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytišt ěny kvalitním zp ůsobem tak, aby byly 

dob ře čitelné.  Každý svazek včetně veškerých příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti 

manipulaci s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí 

možnost jejich neoprávněného nahrazení. 

Certifikáty a doklady, které mají p ůvod ze zahrani čí, musí být ú ředně přeloženy do českého jazyka a 

ověřené certifikovaným p řekladatelem. 

 

 

 

 

 



 
Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu pobočky osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kopečná 12, 602 00 Brno, a to nejpozději do 

konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 16. 7. 2015 do 9:30 hodin.  

 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s 

podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

–  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro 

zadavatele  INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.“ 

 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 

nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 16. 7. 2015 v 9:35  hod na adrese pobočky osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností – VIA Consult a.s., Kope čná 12, 602 00 Brno.  

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny 

ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

Dále se může otevírání obálek ú častnit zástupce poskytovatele dotace. 

Komise bude otevírat obálky postupně podle pořadového čísla přiděleného dle času doručení a bude 

kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce a je podepsaná oprávněnou osobou. Pokud 

nabídka nebude splňovat výše uvedené požadavky, bude na místě vyřazena a zadavatel bezodkladně 

vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Zadávací lh ůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni uchazeči 

jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 



 
Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na výše uvedených kontaktech. 

 
V Brně dne 30. 6. 2015 
 

                                          
 
……………………… 

                                                                                                       na základě plné moci      

                         VIA Consult a.s. 

   Mgr. Milan Konečný, statutární ředitel 

 

 
Přílohy: Zadávací dokumentace  

 
 


		2015-06-30T14:14:03+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




